



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ
Մեղրիի համայնքապետարանի 2025 թվականի

Հոդվածը	Գնման առարկայի		Գնման ձև /ընթացակարգը /	Չափման միավորը	Միավորի գինը /դրամ/	Քանակը	Գումարը /հազ.դրամ/
	Միջանցիկ կողը ըստ ՀԾԿ դասակարգման	Անվանումը					
	1	2	3	4	5	6	7
Պատվիրատու՝ Մեղրիի համայնքապետարան							
բաժին 01, խումբ 1, դաս 1, 1. Կառավարման մարմնի պահպանում							30 461,375
Ապրանք							12 633,975
426100	22811150	նոթատետրեր/ 1	ՄԱ	հատ	800	20	16,000
	22811150	նոթատետրեր/ 2	ՄԱ	հատ	1000	30	30,000
	22811170	կալչուն թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	հատ	200	80	16,000
	30192710	սոսնձամատիտ,գրասենյակային	ՄԱ	հատ	200	50	10,000
	30192100	ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	100	30	3,000
	30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	200	5	1,000
	30192122	ինքնաիոս գրիչ	ՄԱ	հատ	50	300	15,000
	30192128	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	100	100	10,000
	30192130	մատիտներ	ՄԱ	հատ	50	50	2,500
	30192133	արիչ, սովորական	ՄԱ	հատ	100	145	14,500
	30192780	էջաբաժանիչ/ 5 գույն	ՄԱ	հատ	150	30	4,500
	30192930	ուղղիչ գրիչներ	ՄԱ	հատ	250	40	10,000
	30193700	թղթադարակ, հարկերով, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	3000	12	36,000
	30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	100	100	10,000
	30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	150	50	7,500
	30197230	թղթապանակ/ արագակար	ՄԱ	հատ	80	150	12,000
	30197230	թղթապանակ/ ռեգիստրատոր	ՄԱ	հատ	1000	60	60,000
	30197235	թղթապանակ ամրակով	ՄԱ	հատ	200	50	10,000

426400	30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	3000	30,000
	30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի /21x29.7/	ՄԱ	կգ	1100	600	660,000
	30197646	թուղթ՝ A3 ֆորմատի /29,7x42/	ՄԱ	կգ	2100	10	21,000
	39263510	սեղմակ, փոքր	ՄԱ	հատ	50	100	5,000
	39263520	սեղմակ, միջին	ՄԱ	հատ	80	50	4,000
	30192125	մարկերներ	ՄԱ	հատ	200	60	12,000
	34331300	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1 000,000
	09135200	Հեղուկ գազ	ՄԱ	լիտր	200	1201	240,200
	09132200	Բենզին ռեզուլյար	ՄԱ	լիտր	490	530	259,700
	09134200	Դիզելային վառելիք	ՄԱ	լիտր	395	1265	499,675
426400	09134200	Դիզելային վառելիք	ԷԱՃ	լիտր	400	2200	880,000
	09135200	Հեղուկ գազ	ԷԱՃ	լիտր	160	3000	480,000
	09132200	Բենզին ռեզուլյար	ԷԱՃ	լիտր	490	3000	1 470,000
	09135200	Հեղուկ գազ	ԷԱՃ	լիտր	170	3000	510,000
	09132200	Բենզին ռեզուլյար	ԷԱՃ	լիտր	470	2000	940,000
	09132200	Բենզին ռեզուլյար	ԷԱՃ	լիտր	480	1500	720,000
	09135200	Հեղուկ գազ	ԷԱՃ	լիտր	170	2000	340,000
	09134200	Դիզելային վառելիք	ԷԱՃ	լիտր	450	700	315,000
	19641000	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	500	80	40,000
	33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	220	100	22,000
426700	39513200	Թղթն անձեռոցիկ երկշերտ	ՄԱ	հատ	420	120	50,400
	39513200	Թղթն անձեռոցիկ երկշերտ	ՄԱ	հատ	240	160	38,400
	39831100	Լվացող նյութեր	ՄԱ	լիտր	1000	50	50,000
	39831240	Մաքրող նյութեր	ՄԱ	կգ	1500	27	40,500
	39831245	Օճառ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1350	40	54,000
	39831240	Մաքրող նյութեր	ՄԱ	կգ	550	15	8,250
	39811100	Օդի թարմացուցիչ	ՄԱ	հատ	550	8	4,400
	39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	350	8	2,800
	39221490	Սպունգներ	ՄԱ	հատ	260	20	5,200
	39831280	Սպակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	լիտր	900	30	27,000
426700	39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1410	5	7,050
	33141118	Անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	450	40	18,000
	39513200	Թղթն անձեռոցիկ երկշերտ	ՄԱ	հատ	500	60	30,000
	33761300	Ձեռքի թղթն սրբիչներ	ՄԱ	հատ	800	220	176,000
	31440000	Էլեմենտներ	ՄԱ	հատ	400	40	16,000
	31531230	Էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	հատ	1000	15	15,000
31684400	Վառողակ	ՄԱ	հատ	800	5	4,000	

	31685000	Էլեկտրական երկարազման լար	ՄԱ	հատ	3500	8	28,000
	39721510	Զրատաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	16000	2	32,000
	44221141	Դռան բռնակներ	ՄԱ	հատ	2000	5	10,000
	44521120	Դռան փականներ	ՄԱ	հատ	1000	5	5,000
	44521121	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1200	5	6,000
	30237260	Հեռուստացույցի կախիչ	ՄԱ	հատ	13000	1	13,000
	31685000	Հոսանքի լար 2*4	ՄԱ	մետր	500	100	50,000
	31685000	Հոսանքի լար 2*2.5	ՄԱ	մետր	350	100	35,000
	31531210	Լեդ լամպ 60*60	ՄԱ	հատ	11000	12	132,000
	31531100	Լեդ լամպ 24w	ՄԱ	հատ	4900	20	98,000
	31685000	Հոսանքի լար 2*1.5	ՄԱ	մետր	250	148	37,000
	39221120	Սպասք	ՄԱ	դրամ	156500	1	156,500
	30200000	Համակարգչային արքավորումներ և այլ նյութեր	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,000
512200	30232130	Գունավոր տպիչ	ԷԱՃ	հատ	378000	1	378,000
	32324920	Հեռուստացույց	ՄԱ	հատ	639000	1	639,000
	42961290	Զրի դիսպենսեր	ՄԱ	հատ	55000	1	55,000
512900	44221140	Եվրո դուռ և հարակից բաղադրիչներ	ՄԱ	հատ	250000	1	250,000
512200	39713432	Փռչեկուկ	ՄԱ	հատ	45900	1	45,900
426700	44110000	Շինարարական նյութեր	ՄԱ	դրամ	400000	1	400,000
Ծառայություն							17827,400
421200	65311100	Էլեկտրական էներգիայի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3500000	1	3500,000
421300	65111100	Զրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300,000
421400	64111200	Փոստային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500,000
	64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ/ ֆիքսված	ՄԱ	դրամ	900000	1	900,000
	72411100	Համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,000
421500	66511170	Փոխարդամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ/ պարտադիր ապահովագրում	ՄԱ	դրամ	300000	1	300,000
423400	22211300	Պարբերական մամուլ	ՄԱ	հատ	800000	1	800,000
423900	79521100	Պատճենահանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500,000
	79521100	Պատճենահանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	1	150,000
	71631120	Ավտոմեքենաների տեխ. զննության ծառայություն	ՄԱ	հատ	5500	4	22,000
	71631120	Ավտոմեքենաների տեխ. զննության ծառայություն	ՄԱ	հատ	10500	1	10,500
425200	50111170	Ավտոմեքենաների պահպանման ծառայություններ/ մարդատար	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,000

425200	50111170	Ավտոմեքենաների պահպանման ծառայություններ/ մարդատար	ԳՀ	դրամ	2000000	1	2000,000
	50111170	Ավտոմեքենաների պահպանման ծառայություններ/ մարդատար	ԳՀ	դրամ	1500000	1	1500,000
424100	73432100	Նյութական արժեքների գնահատման ծառայություն	ՄԱ	հատ	50000	2	100,000
424100	71411100	Քաղաքաշինական ծառայություններ	ՀՄԱ	դրամ	2200000	1	2200,000
424100	71411100	Քաղաքաշինական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1705000	1	1705,000
423900	79111100	Իրավաբանական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	825000	1	825,000
423900	79111100	Իրավաբանական ծառայություններ	ՀՄԱ	դրամ	350000	1	350,000
423900	90911220	Մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	164900	1	164,900
բաժին 01, խումբ 3, դաս 3, 1. Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ							
Ծառայություն							
423200	48441300	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ /ՀԾ/	ՄԱ	դրամ	359000	1	359,000
	72211125	Ցանցային համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ /meghri.am/	ՄԱ	դրամ	1140000	1	1140,000
	72511100	Ցանցի կառավարման ծրագրային ապահովման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1248000	1	1248,000
424100	72411700	Դոմենային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50,000
բաժին 01, խումբ 6, դաս 1, 1. Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ							
Ապրանք							
425100	44110000	Շինարարական նյութեր	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,000
	44110000	Շինարարական նյութեր	ՄԱ	դրամ	1500000	1	1500,000
	44161270	Խողովակ խմելու ջրի 90մմ	ՄԱ	մետր	1950	450	877,500
	44161270	Խողովակ խմելու ջրի 63մմ	ՄԱ	մետր	800	100	80,000
	44161270	Խողովակ խմելու ջրի	ՄԱ	մետր	800	113	90,400
	44161270	Խողովակ խմելու ջրի	ՄԱ	մետր	800	87	69,600
	44161270	Խողովակ խմելու ջրի 125մմ	ԷԱԾ	մետր	2850	200	570,000
426900	44163111	Խողովակ ոռոգման 89մմ	ԷԱԾ	մետր	3400	90	306,000
	44160000	Կարճախողովակ	ՄԱ	հատ	20400	4	81,600
	44160000	Կցաշուրթ	ՄԱ	հատ	25920	4	103,680
	98391190	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	2500000	1	2500,000
423700	39714200	Օդորակիչ	ՄԱ	դրամ	482000	1	482,000
512200	30232231	Արտաքին կոշտ սկավառակ 2TB	ՄԱ	հատ	60000	1	60,000
	30237112	Մնուցման բլոկ 400կատ	ՄԱ	հատ	16800	1	16,800

	30200000	Համակարգչային արքակերտումներ և այլ նյութեր	ՄԱ	դրամ	23200	1	23,200
512900	4421111	Հավաքովի կառույցներ(հասարակական զուգարան)	ՄԱ	հատ	650000	1	650,000
512900	09331100	Արևային ֆոտովոլտային կայաններ (ներառյալ տեղադրում)	ԳՀ	դրամ	2400000	1	2400,000
512200	30211200	Դժուրակիր ամակարգիչ	ՄԱ	հատ	286500	1	286,500
	35821400	Դրոշմ	ՄԱ	հատ	29000	7	203,000
	35821100	Զինանշան	ՄԱ	հատ	29000	7	203,000
Ծառայություն							
421500	66511170	Փոխարդամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	700000	1	18635,800
424100	700000000	Անշարժ գույքի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2000000	1	2000,000
	71250000	Չափագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,000
	71250000	Չափագրական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	4000000	1	4000,000
	71251100	Չափագրական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3000000	1	3000,000
	71351380	Սեյսմիկ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,000
	70331800	Անշարժ գույքի գնահատման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900000	1	900,000
421600	77111300	Վարձակալության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	240000	1	240,000
423700	79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,000
423900	55111100	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500,000
511300	71351540	Տեխնիկական հսկողություն (հենապատի կառուցման)	ՄԱ	դրամ	289000	1	289,000
	71351540	Տեխնիկական հսկողություն (հենապատի վերակառուցման)	ՄԱ	դրամ	112000	1	112,000
	98111140	Հեղինակային հասկողություն (հենապատի կառուցման)	ՄԱ	դրամ	86000	1	86,000
	98111140	Հեղինակային հասկողություն (հենապատի վերակառուցման)	ՄԱ	դրամ	33000	1	33,000
513400	71241200	Նախագծերի պատրաստում ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	720000	1	720,000
423900	60131100	Ուղևորակրիսարդման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	750000	1	750,000
511300	71351540	Տեխնիկական հսկողություն (հենապատի վերակառուցման Մ.Օհանջանյան)	ԳՀ	դրամ	139000	1	139,000
	98111140	Հեղինակային հասկողություն (հենապատի վերակառուցման Մ.Օհանջանյան)	ՄԱ	դրամ	42000	1	42,000
511300	71351540	Տեխնիկական հսկողություն(Սուրբ Մարիամ եկեղեցի տանող ճանապարհի և հենապատի վերանորոգում)	ԳՀ	դրամ	339000	1	339,000
	98111140	Հեղինակային հսկողություն(Սուրբ Մարիամ եկեղեցի տանող ճանապարհի և հենապատի վերանորոգում)	ՄԱ	դրամ	101000	1	101,000
423600	55520000	Հանրային սննդի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	1	150,000
424100	80500000	Ուսուցողական դասընթացի անցկացման ծառայություն	ՄԱ	հատ	500000	1	500,000
	50221240	Եռակցման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	634800	1	634,800
	63521200	Բեռնափոխադրում	ՄԱ	Երթ	200000	2	400,000

Աշխատանք

511300	45241147	Հենապատի վերակառուցում	ԳՀ	դրամ	5613312	1	44361,502
511200	45241149	Հենապատի կառուցում /Գործարանային/	ԳՀ	դրամ	14475018	1	5613,312
511300	45241147	Հենապատի վերակառուցում /Մեյիք Օհանջանյան/	ԳՀ	դրամ	7081272	1	14475,018
511300	45241147	Սուրբ Մարիամ եկեղեցի տանող ճանապարհի և հենապատի վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	17191900	1	7081,272
Բաժին 4, խումբ 5, դաս 5, 1. Խողովակաշարային և այլ տրանսպորտ							17191,900
Ծառայություն							1500,000
421200	65311100	Էլեկտրական էներգիայի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1500000	1	1500,000
Բաժին 08, խումբ 6, դաս 1, 1. Հանգիստ, մշակույթ և կրոն (այլ դասերին չապատկանող)							1500,000
Ապրանք							21249,060
426900	03121200	Ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	200	1000	200,000
	03121200	Ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	650	300	195,000
	03121210	Ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	15000	40	600,000
	18531100	Նվերներ և պարգևներ	ՄԱ	դրամ	440000	1	440,000
	44110000	Շինարարական նյութեր	ՄԱ	դրամ	700000	1	700,000
	18411910	Մարզահագուստ	ՄԱ	հատ	35000	16	560,000
	03121200	Ծաղիկներ	ԷԱՃ	հատ	700	800	560,000
	03121200	Ծաղիկներ	ԷԱՃ	հատ	250	1000	250,000
	03121200	Ծաղիկներ	ԷԱՃ	հատ	400	800	320,000
	03121210	Ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ԷԱՃ	հատ	15000	10	150,000
	03121210	Ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ԷԱՃ	հատ	20000	10	200,000
	03121210	Ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ԷԱՃ	հատ	5000	100	500,000
	39298300	Ծաղկամաններ	ՄԱ	հատ	5000	27	135,000
	18411100	Հագուստ	ՄԱ	հատ	25000	1	25,000
	30190000	Զանազան գրասենյակային նյութեր	ՄԱ	դրամ	302360	1	302,360
426900	44211110	Մոդուլային, շարժական տնակ	ԷԱՃ	դրամ	11050000	1	11050,000
426900	15551900	Պաղպաղակ	ՄԱ	հատ	150	1260	189,000
	15831600	Քաղցր բամբակ	ՄԱ	հատ	200	600	120,000
426700	15111110	Տավարի միս	ՄԱ	կգ	4000	20	80,000
	15113100	Խոզի միս	ՄԱ	կգ	3600	43,0556	155,000
512200	32324920	Հեռուստացույց	ԷԱՃ	հատ	150000	1	150,000
	30211200	Համակարգիչ	ԷԱՃ	հատ	175000	2	350,000
512900	30239120	Տպիչ սարք	ԷԱՃ	հատ	150000	1	150,000
	39713432	Փոշեկուլ	ԷԱՃ	հատ	70000	1	70,000
512200	39714200	Օդորակիչ	ԷԱՃ	հատ	220000	1	220,000
	32551170	Հեռախոս	ԷԱՃ	հատ	150000	1	150,000

512900	42911160	Զրի սառեցման սարքեր	ԷԱՃ	հատ	86000	1	86,000
	39111230	Բազմոց	ԷԱՃ	հատ	120000	1	120,000
	39121520	Պահարաններ	ԷԱՃ	հատ	50000	5	250,000
	39111140	Աթոռներ	ԷԱՃ	հատ	23000	10	230,000
	39121200	Մեղան	ԷԱՃ	հատ	75000	2	150,000
	39121100	Գրասեղան	ԷԱՃ	հատ	90000	1	90,000
	39111180	Գրասենյակային աթոռներ	ԷԱՃ	հատ	40000	2	80,000
	39132220	Հագուստի կախիչ	ԷԱՃ	հատ	10000	1	10,000
	39111170	Պուֆիկներ	ԷԱՃ	հատ	25000	5	125,000
	39121200	Ավազի սեղան	ԷԱՃ	հատ	120000	1	120,000
426700	39830000	Մաքրող նյութեր	ՄԱ	դրամ	80000	1	80,000
426900	30190000	Զանազան նյութեր	ՄԱ	դրամ	400000	1	400,000
426900	79931300	Մետաղական հիմքով և ոտքով ցուցանակ	ՄԱ	հատ	100000	1	100,000
	24200000	Գունափռոշի	ՄԱ	հատ	46000	1	46,000
	18500000	Ժամացույց	ՄԱ	հատ	15000	20	300,000
	18441120	Գլխագարդ	ՄԱ	հատ	10000	2	20,000
	39281100	Հուշանվերներ	ՄԱ	հատ	45000	4	180,000
	18531100	Նվերներ և պարգևներ	ՄԱ	հատ	25000	25	625,000
426900	18531100	Նվերներ և պարգևներ	ՄԱ	դրամ	150000	1	150,000
512200	35121320	Անվտանգության տեսախցիկ	ՄԱ	հատ	50000	1	50,000
426900	18341100	Շապիկ կիսաթև	ՄԱ	հատ	900	80	72,000
426900	39263200	Գիրք	ՄԱ	հատ	3700	1	3,700
426900	15811210	Տորթ	ՄԱ	հատ	75000	1	75,000
426900	15811210	Տորթ	ՄԱ	հատ	65000	1	65,000
Ծառայություն							7881,700
423700	79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	500000	1	500,000
423900	98391160	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	318600	1	318,600
423900	92331300	Երեխաների համար միջոցառումների կազմակերպման և անցկացման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	40000	2	80,000
	92331300	Երեխաների համար միջոցառումների կազմակերպման և անցկացման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	280000	1	280,000
	92311140	Երաժշտական խմբերի կողմից մատուցված ժամանցային ծառայություններ	ՄԱ	հատ	5000000	1	5000,000
	55111100	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	հատ	249600	1	249,600
423900	79521100	Պատճենահանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	259500	1	259,500
423900	79521100	Պատճենահանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	24000	1	24,000
424100	51000000	Տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,000

423700	98391160	Ներկայացուցական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	470000	1	470,000
423600	55520000	Հանրային սննդի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600000	1	600,000
Աշխատանք							
425100	45231270	Մեղրի քաղաքի Աղեյան փողոցի 3/2 հասցեում տեղադրված կենտրոնի տարածքի բարեկարգման աշխատանքներ	ՀՄԱ	դրամ	1530000	1	1530,000
բաժին 06, խումբ 3, դաս 1, 1. Բնակարանային շինարարություն և կոմունալ ծառայություն չբանաժնեացված							
Աշխատանք							
424100	45231151	Զրամատակարարման համակարգերի քլորացում	ԳՀ	դրամ	11000000	1	11000,000
բաժին 05, խումբ 4, դաս 1, 1. Կենսաբազմազանության և բնության պաշտպանություն							
Ծառայություն							
424100	90921200	Վնասատուների դեմ պայքարի ծառայություն	ԷԱԾ	դրամ	2000000	1	2000,000
բաժին 06, խումբ 1, դաս 1, 1. Բնակարանային շինարարություն							
Աշխատանք							
511300	45421122	Պատուհանների տեղադրում	ՄԱ	քմ	33854	19,2	650,000
Ծառայություն							
513400	71241200	Նախագծերի պատրաստում ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	600000	1	740,000
423900	50751100	Վերելակների մասնակի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	140000	1	600,000
Ապրանք							
512900	42418100	Զրատուրիկ	ՄԱ	հատ	889 758	1	140,000
բաժին 08, խումբ 1, դաս 1, 1. Հանգստի և սպորտի ծառայություններ							
Ծառայություն							
513400	71241200	Նախագծերի պատրաստում ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	4350000	1	8459,000
511300	71351540	Տեխնիկական հսկողություն(Ագարակ քաղաքի կենտրոնական գրասյուր կանաչապատման և բարեկարգման)	ԳՀ	դրամ	1142000	1	4350,000
511300	98111140	Հեղինակային հսկողություն(Ագարակ քաղաքի կենտրոնական գրասյուր կանաչապատման և բարեկարգման)	ՄԱ	դրամ	380000	1	1142,000
511300	71351540	Տեխնիկական հսկողություն (մարզադաշտի բարելավման աշխատանքների)	ԳՀ	դրամ	1848000	1	380,000
511300	98111140	Հեղինակային հսկողություն (մարզադաշտի բարելավման աշխատանքների)	ՄԱ	դրամ	739000	1	1848,000
Աշխատանք							
511300	45231270	Ագարակ քաղաքի կենտրոնական գրասյուր կանաչապատմում և բարեկարգում	ԳՀ	դրամ	68276600	1	739,000
բաժին 07, խումբ 6, դաս 1, 1. Ծառայություններ(այլ դասերին չպատկանող)							
Ապրանք							
517000	33141174	Թժշկական սարքավորումների հավաքածու	ԷԱԾ	հատ	14000000	1	68276,600
բաժին 07, խումբ 6, դաս 1, 1. Ծառայություններ(այլ դասերին չպատկանող)							
Ապրանք							
517000	33141174	Թժշկական սարքավորումների հավաքածու	ԷԱԾ	հատ	14000000	1	14967,000
բաժին 07, խումբ 6, դաս 1, 1. Ծառայություններ(այլ դասերին չպատկանող)							
Ապրանք							
517000	33141174	Թժշկական սարքավորումների հավաքածու	ԷԱԾ	հատ	14000000	1	14967,000
բաժին 07, խումբ 6, դաս 1, 1. Ծառայություններ(այլ դասերին չպատկանող)							
Ապրանք							
517000	33141174	Թժշկական սարքավորումների հավաքածու	ԷԱԾ	հատ	14000000	1	14000,000

33161120	33161120	վերաբուժական գործիքներ	ՄԱ	դրամ	967000	1	967,000
բաժին 09, խումբ 1, դաս 1, 1. Նախարարության կրթություն							
Ծառայություն							
513400	71241200	Նախագծերի պատրաստում ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	400000	1	400,000
513400	71241200	Նախագծերի պատրաստում ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	2500000	1	2500,000
511300	71351540	Տեխնիկական հսկողություն/Ազարակի մանկ. հարակից գրտալզու/	ԳՀ	դրամ	922000	1	922,000
	981111140	Հեղինակային հսկողություն/Ազարակի մանկ. հարակից գրտալզու/	ՄԱ	դրամ	307000	1	307,000
511300	71351540	Տեխնիկական հսկողություն(Լեկվազ գյուղի մանկապարտեզի շենքի հարակից տարածքի կանաչապատում և բարեկարգում)	ԳՀ	դրամ	320000	1	320,000
	981111140	Հեղինակային հսկողություն (Լեկվազ գյուղի մանկապարտեզի շենքի հարակից տարածքի կանաչապատում և բարեկարգում)	ՄԱ	դրամ	96000	1	96,000
Ապրանք							
426900	18931110	Թեկնապայտակներ	ՄԱ	հատ	6500	144	1066,000
426900	15811210	Տոլթ	ՄԱ	հատ	130000	1	936,000
Աշխատանք							
511300	45231270	Լեկվազ գյուղի մանկապարտեզի շենքի հարակից տարածքի կանաչապատում և բարեկարգում	ԳՀ	դրամ	16245200	1	16245,200
511300	45231270	Ազարակ քաղաքի մանկ.շենքի հարակից տարածքի կանաչապատում և բարեկարգում	ԳՀ	դրամ	50405021	1	50405,021
բաժին 04, խումբ 5, դաս 1, 1. Ասֆալտ-բետոնյա ծածկի վերանորոգում չ պահպանում							
Աշխատանք							
511300	45231187	Ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	537503628	1	537503,628
Ծառայություն							
511300	98111140	Հեղինակային հսկողություն/ասֆալտապատման/	ՄԱ	դրամ	3139080	1	3139,080
	71351540	Տեխնիկական հսկողություն/ասֆալտապատման/	ԳՀ	դրամ	6801480	1	6801,480
513300	71351230	Ինժինեռակրարբանական հետազոտական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	450000	1	450,000
513400	71241200/1	Նախագծերի պատրաստում ծախսերի գնահատում/Վարդանիծոր/	ԳՀ	դրամ	6500000	1	6500,000
513400	71241200/2	Նախագծերի պատրաստում ծախսերի գնահատում/Վահրավար/	ԳՀ	դրամ	2500000	1	2500,000
513400	71241200/3	Նախագծերի պատրաստում ծախսերի գնահատում/Կուրիս/	ԳՀ	դրամ	4500000	1	4500,000
513400	71241200/4	Նախագծերի պատրաստում ծախսերի գնահատում/Վարձևան/	ԳՀ	դրամ	5200000	1	5200,000
513400	71241200/5	Նախագծերի պատրաստում ծախսերի գնահատում/Գուրեմնիս 1-ին փ./	ԳՀ	դրամ	3500000	1	3500,000
513400	71241200/6	Նախագծերի պատրաստում ծախսերի գնահատում/Գուրեմնիս 3-րդ փ./	ԳՀ	դրամ	2300000	1	2300,000
513400	71241200/7	Նախագծերի պատրաստում ծախսերի գնահատում/Թխկուտ/	ԳՀ	դրամ	4400000	1	4400,000
բաժին 06, խումբ 3, դաս 1, 1. Բնակարանային շինարարություն և կոմունալ ծառայության ջրամատակարարում							
Ծառայություն							
							1530,000
							1530,000

511300	71351540	Տեխնիկական հսկողություն (Լեռվազ բնակավայրում ջրամատակարարման համակարգի կառուցման)	ԳՀ	դրամ	1177000	1	1177,000
	98111140	Հեղինակային հսկողություն (Լեռվազ բնակավայրում ջրամատակարարման համակարգի կառուցման)	ՄԱ	դրամ	353000	1	353,000
Բաժին 09, խումբ 8, դաս 1, 1. Կրթություն այլ դասերին չպատկանող							
Ապրանք							
426900	30237113	Ֆանային կոնեկտոր	ՄԱ	հատ	48	100	70,800
	31331194	Մալուխ	ՄԱ	հատ	360	100	4,800
	31200000	Ֆանցային սարք	ՄԱ	հատ	6000	5	36,000
							30,000
							30,000

Կազմեց՝ ֆին. բաժնի գլխ. մասնագետ *Դ. Վանյ* Շ. Սարգսյան